dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne2382/16

Ne367/18

Ne633/18

Ne737/18

N.738/18

Ne740/18

Ne741/18

Ne744/18

Ne747/18

Ne765/18

Ne771/18

Ne772/18

Ne776/18

Ne778/18

Ne779/18

Iop. UL

3aKJ/ilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>a0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

CBepeHuna

Y>kaH AnekcaHap Bnagnmuposuy

005224

08.12.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.07.2018

09.07.2018

07.08.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

09.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

04.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpenCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

Opy>xue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



Ne782/18

N.783/18

Ne787/18

Ne791/18

Ne794/18

Ne797/18

N.801/18

Ne802/18

Ne803/18

N.804/18

N.805/18

N.806/18

Ne809/18

Ne810/18

Ne822/18

Ne827/18

Ne831/18

Ne832/18

Ne837/18

N.838/18

N.844/18

Ne845/18

Ne846/18

Ne865/18

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>a0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

06.07.2018

26.07.2018

16.07.2018

19.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

20.07.2018

11.07.2018

24.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

02.08.2018

02.08.2018

27.07.2018

25.07.2018

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

Opy>xune

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACTBO

Opyxue

TpaHcnopTHoOEe CPeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opyxxne

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCNopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



N.868/18

N.870/18

Ne873/18

Ne877/18

N.880/18

N.882/18

N.883/18

N.886/18

N.887/18

Ne895/18

Ne897/18

N.900/18

Ne901/18

Ne902/18

Ne.903/18

N.906/18

Ne907/18

Ne908/18

Ne911/18

Ne912/18

Ne913/18

Ne914/18

Ne916/18

Ne917/18

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>a0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

13.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opyxune

Opyxue

Opy>xune

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Opy>xxune

Opyxune

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

Opyxune

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

Opyxue

Opy>xune

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



Ne924/18

N.928/18

Ne930/18

Ne931/18

Ne932/18

Ne933/18

Ne939/18

Ne947/18

Ne948/18

N.950/18

Ne951/18

Ne952/18

Ne953/18

Ne954/18

Ne955/18

Ne957/18

Ne961/18

Ne962/18

Ne963/18

N964/18

Ne970/18

Ne971/18

Ne972/18

Ne974/18

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>a0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

13.08.2018

13.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

Opy>xue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opy>xxne

Opyxue

TpaHcnopTHoOEe CPeLCcTBO

Opyxune

Opyxne

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

Opy>xue

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCNopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



N.980/18

N.983/18

N.984/18

Ne989/18

Ne990/18

N.997/18

N.1002/18

N.1003/18

Ne1018/18

Ne1020/18

Ne1027/18

N1031/18

Ne1036/18

Ne1038/18

N.1044/18

Ne1050/18

Ne1051/18

Ne1057/18

N.1058/18

N.1067/18

N.1068/18

Ne1069/18

N.1070/18

Ne1071/18

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>a0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

23.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Opy>xxune

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHCNopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



Ne1072/18

N.1080/18

Ne1096/18

Ne1099/18

Ne1103/18

Ne1107/18

Ne1111/18

Ne1113/18

Ne1116/18

Ne1120/18

Ne1121/18

Ne1122/18

Ne1125/18

Ne1126/18

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "AB30"

000 "OB>30"

000 "OB>30"

10.09.2018

13.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

27.09.2018

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

Opyxne

Opyxune

TpaHCcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBO

Opyxune

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA



