Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения							
		Чжан Александр Владимирович 005224 08.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2382/16	000 "ДВЭО"	03.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№367/18	000 "ДВЭО"	09.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№633/18	000 "ДВЭО"	07.08.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№737/18	000 "ДВЭО"	02.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№738/18	000 "ДВЭО"	02.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№740/18	000 "ДВЭО"	02.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№741/18	000 "ДВЭО"	02.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№ 744/18	000 "ДВЭО"	09.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№747/18	000 "ДВЭО"	05.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№765/18	000 "ДВЭО"	05.07.2018	Оружие	Рыночная						
№771/18	000 "ДВЭО"	04.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№772/18	000 "ДВЭО"	09.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№776/18	000 "ДВЭО"	09.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№778/18	000 "ДВЭО"	10.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
№779/18	000 "ДВЭО"	10.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						

№782/18	000 "ДВЭ0"	06.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№783/18	000 "ДВЭО"	26.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№787/18	000 "ДВЭО"	16.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№791/18	000 "ДВЭО"	19.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№794/18	000 "ДВЭ0"	16.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№797/18	000 "ДВЭ0"	16.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№801/18	000 "ДВЭО"	17.07.2018	Оружие	Рыночная
№802/18	000 "ДВЭО"	18.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№803/18	000 "ДВЭО"	17.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№804/18	000 "ДВЭО"	18.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№805/18	000 "ДВЭО"	17.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№806/18	000 "ДВЭО"	17.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№809/18	000 "ДВЭО"	20.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№810/18	000 "ДВЭО"	11.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№822/18	000 "ДВЭО"	24.07.2018	Оружие	Рыночная
№827/18	000 "ДВЭО"	26.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№831/18	000 "ДВЭО"	27.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№832/18	000 "ДВЭ0"	27.07.2018	Оружие	Рыночная
№837/18	000 "ДВЭО"	23.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№838/18	000 "ДВЭО"	23.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№844/18	000 "ДВЭО"	02.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№845/18	000 "ДВЭ0"	02.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№846/18	000 "ДВЭ0"	27.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№865/18	000 "ДВЭ0"	25.07.2018	Транспортное средство	Рыночная

№868/18	000 "ДВЭ0"	30.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№870/18	000 "ДВЭ0"	30.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№873/18	000 "ДВЭ0"	30.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№877/18	000 "ДВЭ0"	30.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
№880/18	000 "ДВЭ0"	07.08.2018	Оружие	Рыночная
№882/18	000 "ДВЭ0"	07.08.2018	Оружие	Рыночная
№883/18	000 "ДВЭ0"	07.08.2018	Оружие	Рыночная
№886/18	000 "ДВЭ0"	03.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№887/18	000 "ДВЭО"	03.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№895/18	000 "ДВЭО"	03.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№897/18	000 "ДВЭО"	07.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№900/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№901/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№902/18	000 "ДВЭ0"	07.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№903/18	000 "ДВЭ0"	07.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№906/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Оружие	Рыночная
№907/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Оружие	Рыночная
№908/18	000 "ДВЭО"	10.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№911/18	000 "ДВЭ0"	13.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№912/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№ 913/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Оружие	Рыночная
№914/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№916/18	000 "ДВЭ0"	09.08.2018	Оружие	Рыночная
№917/18	000 "ДВЭО"	09.08.2018	Оружие	Рыночная

№924/18	000 "ДВЭО"	13.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№928/18	000 "ДВЭО"	13.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№930/18	000 "ДВЭ0"	15.08.2018	Оружие	Рыночная
№931/18	000 "ДВЭ0"	15.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№932/18	000 "ДВЭ0"	15.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№933/18	000 "ДВЭ0"	15.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№939/18	000 "ДВЭ0"	15.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№947/18	000 "ДВЭ0"	20.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№948/18	000 "ДВЭ0"	20.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№950/18	000 "ДВЭ0"	21.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№951/18	000 "ДВЭО"	20.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№952/18	000 "ДВЭО"	21.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№953/18	000 "ДВЭ0"	21.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№954/18	000 "ДВЭ0"	22.08.2018	Оружие	Рыночная
№955/18	000 "ДВЭО"	22.08.2018	Оружие	Рыночная
№957/18	000 "ДВЭО"	21.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№961/18	000 "ДВЭО"	22.08.2018	Оружие	Рыночная
№962/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Оружие	Рыночная
№963/18	000 "ДВЭО"	21.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№964/18	000 "ДВЭО"	21.08.2018	Оружие	Рыночная
№970/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№971/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№972/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№974/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Транспортное средство	Рыночная

№980/18	000 "ДВЭО"	23.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№ 983/18	000 "ДВЭО"	17.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№984/18	000 "ДВЭО"	17.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№989/18	000 "ДВЭО"	24.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№990/18	000 "ДВЭО"	24.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№997/18	000 "ДВЭО"	24.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1002/18	000 "ДВЭО"	17.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1003/18	000 "ДВЭО"	17.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1018/18	000 "ДВЭО"	29.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1020/18	000 "ДВЭО"	30.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1027/18	000 "ДВЭО"	29.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1031/18	000 "ДВЭО"	31.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1036/18	000 "ДВЭО"	29.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1038/18	000 "ДВЭО"	31.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1044/18	000 "ДВЭО"	03.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1050/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Оружие	Рыночная
№1051/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1057/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1058/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1067/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1068/18	000 "ДВЭО"	12.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1069/18	000 "ДВЭО"	11.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1070/18	000 "ДВЭО"	11.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1071/18	000 "ДВЭО"	11.09.2018	Транспортное средство	Рыночная

№1072/18	000 "ДВЭО"	10.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1080/18	000 "ДВЭО"	13.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1096/18	000 "ДВЭО"	20.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1099/18	000 "ДВЭО"	20.09.2018	Оружие	Рыночная
№1103/18	000 "ДВЭО"	20.09.2018	Оружие	Рыночная
№1107/18	000 "ДВЭО"	20.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1111/18	000 "ДВЭО"	20.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1113/18	000 "ДВЭО"	26.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1116/18	000 "ДВЭО"	26.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1120/18	000 "ДВЭО"	28.09.2018	Оружие	Рыночная
№1121/18	000 "ДВЭО"	28.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1122/18	000 "ДВЭО"	28.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1125/18	000 "ДВЭО"	28.09.2018	Транспортное средство	Рыночная
№1126/18	000 "ДВЭО"	27.09.2018	Транспортное средство	Рыночная